よるべさワンコインセミナー

「仲間の気づきを活かすチームケア」

特定非営利活動法人 よるべさ

＜ 開 催 の ご 案 内 ＞

拝啓、新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、特定非営利活動法人よるべさでの介護研修会を下記の日程で開催いたします。

今回は、「仲間の気づきを生かすチームケア」と題し、遠く鹿児島より

「特別養護老人ホーム鹿屋長寿園 副施設長 林田 貴久氏」をお迎

えし、ご講演いただきます。日総研の講演など数多くの実績をお持ち

で、また、著書「もう悩むな、介護主任」を出版されています。

北海道北部での講演は今回が初になります。

この機会を逃すことなく、たくさんのご参加をお待ちしています。

＜ 講 師 ご 紹 介 ＞

＜ 開 催 の 日 時 ・ 場 所 ＞

日時：平成２４年 6 月 8 日（金） 午後 6 時より

場所：幌加内町字朱鞠内 スマイルホームえん内 みんなの広場「よるべさ」

会費：500 円(ワンコイン)

申込方法：参加申込書に（別紙）必要事項をご記入の上、

スマイルホームえんまでＦＡＸにてお申込み下さい

申し込み・問合わせ：スマイルホームえん TEL ・FAX 0165-38-2323

林田貴久林田貴久林田貴久林田貴久氏  特別養護老人ホーム鹿屋長寿園 副施設長

認知症ケア専門士／鹿児島県認知症介護指導者

 重症心身症障害者施設、特養のケアワーカーや相談員を経て，現在，鹿児島県の認知症介護実務者研

修、リーダー研修、管理者研修などにかかわっている。

また、認知症介護研究・研修東京センターでは「Web 学習を用いた認知症介護基礎講座～知ってなる

ほど塾～」の作成委員も兼ね、認知症ケアの啓発にも携わっている。

そのほか、施設における身体拘束廃止など、各種介護研修会にて講師を務める。

ＦＡＸ：0165-38-2323

                            （スマイルホームえん）

参 加 申 込 書

特定非営利活動法人 よるべさ

よるべさワンコインセミナー

「仲間の気づきを活かすチームケア」

法 人 名

事 業 所 名

住 所

連 絡 先 TEL FAX

参 加 希 望 者 氏 名 職 種